
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

2 الخميس 27 فبراير 2014م 
 العدد 16003

إعلان مناقصة عامة

تعلن وزارة العدل عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة التالية:

رقم 

المناقصة
اسم المشروع

رسوم المناقصة 

بالريال )لا يرد(

ضمان العطاء 

مبلغ مقطوع

صلاحية 

العطاء )يوم(

مدة سريان 

العطاء )يوم(

موعد وتاريخ 

فتح المظاريف

17 / م / 

2013م

إنشاء مبنى 

المجمع 

القضائي 

شمال الأمانة

30.00012.000.000ً 120ً يوما 150 يوما

يوم الأربعاء 

الموافق

 / 4 / 26 

2014م.

والتي سيتم تمويلها من صندوق المباني بالوزارة

فعلى الراغبين من المقاولين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى 

العنوان التالي:

وزارة العدل – الإدارة العامة للشؤون المالية- إدارة المشتريات ابتداء من تاريخ 25 / 2 / 2014م لشراء واستلام 

وثائق المناقصة وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 20 / 3 / 2014م .

والمخازن  المشتريات  إدارة  إلى  معمدة  وصورة  أصل  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم 

ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية: 

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة وبمبلغ مقطوع وفقاً لما هو محدد في الجدول 

أعلاه سارياً لمدة 150 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

4.صورة من شهادة مزاولة المهنة.

5. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف.

على الشركات الأجنبية تقديم الوثائق والشهادات المشار إليها آنفاً والصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك 

الشركات أو ما يعادلها وتعفى من البطاقة الزكوية. 

آخر موعد لاستلام  العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة( من يوم الأربعاء الموافق 26 / 3 / 

2014م ، ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

والتوثيق بحضور أصحاب  التخطيط  الوزارة لقطاع  ، مكتب وكيل  الوزارة  بديوان عام  المظاريف  سيتم فتح 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال أوقات الدوام 

الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصات من تاريخ 25 / 2 / 2014م وحتى تاريخ 20 / 3 / 2014م .

علماً أنه سيتم التأهيل اللاحق للمتقدمين بموجب اللائحة والدليل الإرشادي لأعمال التوريدات العامة الصادر 

من اللجنة العليا للمناقصات وشروط المناقصة وتعليمات العطاء.

إعلان مناقصة عامة من المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية
1 / 2014م( بشأن توريد وتركيب مواد  - تعلن المؤسسة العامة للتأمينات الاجتماعية عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم ) 

شبكة المعلومات للبدروم الأرضي والادوار الثلاثة في مبنى المركز الرئيسي للمؤسسة وفرع أمانة العاصمة و ) مصدر التمويل ذاتي(.
للتأمينات  العامة  المؤسسة  إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى   -
الاجتماعية الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة  المشتريات – لشراء واستلام وثاق المناقصة نظير مبلغ وقدره )10000( ريال لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو الخميس الموافق 20 / 3 / 2014م.
 - يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان المؤسسة المحدد ومكتوب عليه اسم المؤسسة والمشروع ورقم 

المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ) 120.000( ريال فقط مائة وعشرين ألف ريال 

لا غير صالح لمدة )120( يوماً من فتح المظاريف أوشيك مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة ضريبة المبيعات.

3. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

5. البطاقة الزكوية سارية المفعول.
6. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

- وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأربعاء  الموافق 26 / 3 / 2014م ، ولن 
تقبل العطاءات  التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها . 

- سيتم فتح المظاريف بمقر المركز الرئيسي للمؤسسة الكائن في شارع حدة تقاطع شارع الستين جسر التأمينات أمام المستشفى 
اليمني الألماني  إدارة المشتريات  ) الدور السادس(  بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم. 

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي ولفترة 25 يوماً من 
تاريخ نشر هذا الإعلان.

فعلى الإخوة الراغبين المشاركة في أي مناقصة من هذه المناقصات 
التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى المجلس 
المحلي بمديرية المشنة – سكرتارية لجنة المناقصات لاستلام وثائق 
المناقصة مقابل الرسوم المحددة أعلاه )لا ترد ( ويشترط الالتزام 

بالآتي : 
1. يقدم العطاء في مظروف مغلف ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب 

عليه اسم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية: 
أ. ضمان بنكي أو شيك مقبول الدفع بمبلغ مقطوع كما هو محدد 

أعلاه صالح لمدة )120( يوماً.
ب. صورة من البطائق )الضريبية – التأمينية – الزكوية – رخصة 
سارية   ) تصنيف  شهادة   – التجاري  السجل   – المهنة  مزاولة 

المفعول.
2. لسنا ملزمين بقبول أقل الأسعار دون إبداء الأسباب. 

- علما بأن آخر موعد لشراء وثائق المناقصة وتقديم الاستفسارات 
يوم الاثنين تاريخ 24/ 3 /2014م.

وثائق  لشراء  التقدم  المجال  هذا  في  الخبرة  لديه  من  كل  على   -
المناقصة خلال أوقات الدوام الرسمي . 

- آخر موعد لتقديم العطاءات هو المحدد أعلاه ولن تقبل العطاءات 
المجلس  مقر  في  المظاريف  فتح  وسيتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي 
المحلي بمديرية المشنة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم. 

على  الإطلاع  المناقصات  هذه  في  المشاركة  للراغبين  يمكن  كما   -
وثائق المناقصات قبل شرائها وذلك خلال أوقات الدوام الرسمي.  

إعلان مناقصة عامة محلية لسنة 2014م رقم )1 ، 2 ، 3 (
يعلن المجلس المحلي بمديرية المشنة عن إنزال المناقصات العامة المحلية أشغال وتوريدات أرقامها ومجالاتها واسم كل 

مناقصة على حدة وذلك على النحو الآتي :

رقم 
المناقصة 

مبلغ اسم المناقصة المجال 
الضمان 

مبلغ الرسوم تاريخ فتح المظاريف 
بالريال 

التعليم 1/ 2014م 
الفني 

إضافة )6( فصول دراسية مرحلة 
أولى المعهد التقني

الساعة العاشرة صباحاً 1.200.000
يوم الأحد 30/ 3 /2014م 

 30.000
ريال 

الأشغال 2/ 2014م
العامة 

استكمال رصف طريق الدحثاث 
السفلى 

الساعة العاشرة صباحاً 1.200.000
يوم الأحد 30/ 3 /2014م 

 30.000
ريال 

الأشغال 3/ 2014م 
العامة 

رفع المخلفات الصلبة وتنظيف 
مجاري السيول + تفتيت الصخور 

الساعة العاشرة صباحاً 300.000
يوم الأحد 30/ 3 /2014م 

 30.000
ريال 

إعــــلان 
تعلن وزارة الأش��غال العامة والطرق ممثلة بوحدة 
تنفيذ مشروع طريق اليمن الدولي صعدة – عدن 
للمواطنين الواقعة أراضيهم على مس��ار الطريق 
بأنها قد اس��تكملت إعداد خط��ة معالجة الأضرار 
)RAP( للمرحل��ة الأولى تع��ز – الحوط��ة – عدن 
بطول 140 ك��م، وذلك وفقا لسياس��ة العمليات 
وإج��راءات البنك الدولي )OP 4.12(، وس��تكون 
هذه الدراسة جاهزة ومتوفرة لمن يرغب بالاطلاع 
عليها عبر الموقعين الإلكترونيين للوزارة والمشروع 

والموضحين أدناه:
WWW.mpwh-ye.net

WWW.sayich.com.ye
وذلك ابتداءً من يوم الاثنين الموافق 3 / 3 / 2014م.

سائلين العلي القدير أن يتغمد الفقيد بواسع 
الرحمة والمغفرة  وأن يسكنه فسيح جناته وأن 

يلهم أهله وذويه  الصبر والسلوان
» إنا لله وإنا إليه راجعون«

والده

بقلوب مكلومة ومؤمنة بقضاء الله وقدره 
يتقدم جميع عمال وموظفي 

شركة النفط اليمنية �� فرع عدن
بخالص تعازيهم القلبية وعظيم مواساتهم إلى الأخ

فهد الخضر محمد سالم الحسني
بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى 

عنهم/ عبد السلام صالح حميد
مدير عام شركة النفط اليمنية فرع � عدن


